— 1—

青浦区人民政府办公室文件

青府办发〔2023〕9号

青浦区人民政府办公室关于印发 2023年青浦区

人民政府目标管理工作任务清单和2023年青浦区

人民政府“挂图作战”重点工作任务清单的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各委办局，各有关单位：

经区政府同意，现将《2023 年青浦区人民政府目标管理工

作任务清单》和《2023年青浦区人民政府“挂图作战”重点工作任

务清单》印发给你们，请按照执行。

部分重点工作正在等待区委区政府审议，审议通过后将纳入

《2023年青浦区人民政府目标管理工作任务清单》和《2023年青

浦区人民政府“挂图作战”重点工作任务清单》。各街镇是面上落

实各项区政府重点工作的“主战场”。2023年，区政府办公室将

在“区政府目标管理工作”中，选取由各街镇共同承担的重大任

— 2—

务，形成年度“街镇目标管理工作考核清单”，加大对街镇重点

工作落实的考核力度。“街镇目标管理工作考核清单”待区绩效

考核工作领导小组同意后印发。

附件：1. 2023年青浦区人民政府目标管理工作任务清单

2. 2023 年青浦区人民政府“挂图作战”重点工作任务

清单

2023年 3月 10日

抄送：区委各部门、区人大办、区政协办、区监察委、区法院、区检察院。

青浦区人民政府办公室 2023年 3月 14日印发